*Ioannes Robertus libro 1. recept. lect. cap. 36.
Cuiacius libro 15. obseruat. cap. 24. Robertus 2.
animaduert. 2. Mercat. 2. notar. 31.*

I. si debitor. 30.

An generalitas sit euitanda, Glossa in *cap.
ad hac, extra de rescript.*

I. inter. 31.

In operibus artificialibus in quibus verti-
tur ingenii & disciplina, in dubio intelligen-
tur personæ industria electa, *Felin. in ca. cum
omnes, extra de constitut. Rom. sing. 670. Ludo.
Burg. ad l. si subiiciant, numero 131. D. de ind.*

Adde *Abb. in cap. 10. numero 2. de precario. &
faciunt ad hanc legem dicta per Aret. in §. v-
suftract. Institut. de v. usufruct. & an ex iusta causa
quis possit expedire per alium? vide l. de polli-
cita. & quod possit, vide Gloss. in e. l. §. si autem,
d. l. Corradi. & an quis per substitutum Barto.
in l. continuis, §. si ab eo, de verb. oblig. Bart. in
l. nemo, supra de duob. reis. & ibi Alex.*

I. si seruus. 32.

Vide *Aretinum Institut. quibus alien. licet, vel
non, in §. in glo. liberaliter, folio 274. numero 175.
repet. 3. Hæc lex declaratur si quis seruo, §. eod.*

I. Qui sibi. 33.

Bart. in l. opus auersione, supra locati.

I. Qui hominem. 34.

Paulus §. sen. tit. 8. §. unico.

I. Quod seruus. 35.

*Bart. in l. eum qui ita, §. qui sibi ad finem, D. de
verb. oblig.*

I. Si pater. 36.

*Briffonius libro 4. select. cap. 10. August. lib. 1.
emend. cap. 6. Rhodiginus libro 2. select. antiq.
cap. 53. Arillot. libro 7. histor. anim. cap. 4. Gel-
lius libro 16. noct. art. cap. 2.*

I. Quotiens. 37.

*Molinæus d. operis, par. 2. numero 58. Bartolus
in l. ex duobus, supra de duobus reis.*

I. Cum quis. 38.

*Cuiacius libro 7. ad African. fol. 139. Seneca
4. de benef. 59.*

§. si debitorem. 1.

Vide *Castrenf. post Gloss. & Bart. in l. qui
mibi donatam de donat.*

De tacitis conditionibus, vide *Oldender-
pium in Topicis, numero 5.*

§. De peculio. 2.

*Cuiacius libro 11. obser. cap. 34. Bartolus in l.
non quocumque in princip. D. de legat. 1. & in l.
inter stipulantem, §. si rem, D. de verb. oblig.*

I. si soluturus. 39.

*Cuiacius libro 8. ad Africanum, folio 206. A-
lex. cens. 102. vol. 1.*

I. Si pro me. 40.

Actio an & quomodo nobis queratur, per
factum liberæ personæ, vide hic *Bart.*

I. Reo. 41.

Hunc textum allegat *Bart. in Rubrica, Cod.
depositi, in quaestione nona.*

I. sed nec. 42.

An & quomodo fiat solutio, vide hic *D.
Gothof.*

I. in omnibus. 43.

Liberato principali accessorium itidem li-
beratur ipso iure.

I. in murationibus. 44.

*Molinæus in nouis intellectibus. Bar. in l. sicut.
§. superuacuum, D. quibus modis pignus vel hy-
poth. soluit.*

I. Callippo. 45.

*Nicolaus Valla de rebus dubiis & c. tract. 11.
vide Angelum in l. si insulam, & Imolam ibi-
dem in 9. fall. regul. D. de ver. oblig. * Bald. Nou-
tract. de dote, par. 6. priu. 54.*

I. Si quis. 46.

Pet. Fab. l. Semst. 24. Cuiacius lib. 19. obs. c. 38.

I. in pupillo. 47.

Vide *Bart. in l. i. §. impuberes, D. com. Decis
Lex finalib. circa fin. D. de reg. iur. Gomef. inst.
de actionib. qui de prædictis facit mentionem,
in §. actiones autem, in 9. col. in l. not. Locupletior
quis di-*

quis dicatur intellige, vt per Dec. in l. ex pœnalibus, de reg. iur. Cyn. in l. fin. Cod. de in integr. restitut.

I. Tiria. 48.

Quæfada quaestio. iur. cap. 15. Cuiacius libro 15. obser. cap. 12. An per dationem in solutum probetur possessio, vide Spec. in iur. de employ. numero 52. & 57.

I. solutam. 49.

Hanc legem limita, vt per Baldum in l. 1. C. de except.

I. si cum. 50.

Vide Bart. in l. 1. in princ. de pactis. Bart. in l. 1. D. solut. matrim. Marfil. sing. 57. l. cum de indubit. supra de probat.

I. Dispensatori. 51.

Pro intellectu, vide Arct. 9. praiudiciales, Instit. de actio. Facit autem hic l. 38. §. 3. supra eod. hoc titulo, quam hic coniunge.

I. satisfactio. 52.

Quæ sit differentia inter satisfacere & solvere, vide Doct. in l. 1. D. qui satisf. cog.

I. Soluere. 53.

An & quomodo ignorantis meliorem conditionem facere possimus, declarat Gloss.

I. Solutionis. 54.

Quoniam hæc lex satis est difficilis & intricata, vide ad eam Bart. hic.

I. Qui sic soluit. 55.

Limita vt per Gerar. sing. 26. Corraus ad l. frater à fratre, D. de cond. indeb. 8. par. numero 13. postius ibi, numero 5 Bart. in Auth. et qui. C. de bo. auth. iud. poss.

I. Qui mandat. 56.

Iunge hic l. 180. §. de reg. iur. & iit. Instit. quibus modis tollitur oblig.

I. si quis. 57.

Vide Bald. in l. si quando, §. 1. supra de leg. 1. & l. insula, D. de verb. oblig.

I. si quis. 58.

Bart. in l. si procuratori falso, D. de condict. ob causam.

I. Si ira. 59.

Dyn. in cap. ratum, vers. quæri potest de regulis iuris in 6.

I. Is qui. 60.

Prescriptio successoris auctoris liberatio nem inducit l. 54. supra de euetion.

I. Dispensatorem. 61.

Cuiacius 8. ad Affrican folio 150. Spec. tit. de defensore.

I. Si debitor. 63.

Coniunge hic l. 55. §. de pact. & l. 56. §. eod.

I. Cum iussu. 64.

Facit hic l. si operas, D. de doli mali & metus except.

I. si filia. 65.

Dos an & quomodo solui, furiosi filie à marito suo diuertenti, vide hic Gloss.

I. si pupilli. 66.

Vide l. si à furioso, supra de reb. cred. & l. si cum dotem, in fine, supra soluto matrim.